公Ⅰ-2 他団体との合同研修会

各位

平成 30 年 10 月吉日

公益社団法人神奈川県病院薬剤師会 会 長 佐藤  透

同          担当副会長 小村 裕子

同 中小病院診療所委員会 委員長 樋島  学

小田原薬剤師会・神奈川県病院薬剤師会県西地区 合同研修会のご案内

謹啓

先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。この度、標記研修会を下記要領で開催

いたします。御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

記

日時 ： 平成 30年   11月 15日(木) 19：30～21：00

場所 ： 川東タウンセンターマロニエ集会室 202号

  注）事前申し込みは不要ですが会場の定員が 100 名となっておりますのでお早めに。

          小田原市中里 ２７３－６ （０４６５－４７－１５１５）

※いつもの保健センターではありませんのでご注意ください

『 血液検査の栄養学的な解釈 』～栄養精神医学の観点から～

            内容：「食べてうつぬけ ～鉄欠乏女子（テケジョ）を救え～」

の出版が大評判で今や全国で講演会に引っ張りだこの

奥平先生にご講演いただく機会を得ました。

山口病院 精神科部長

日本栄養精神医学研究会 会長  奥平 智之 先生

当研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位認定 1 単位（V－2）、県病薬生涯研修認定単位 0.75 単位を申請予定

です。研修開始 30 分後までに受付をしてください。それ以降のシールの付与はできません。

      〈対象〉

  会員：無料（会員は会員証提示が必要です）

非会員：

                            ①日本病院薬剤師会会員  － 500 円

                       ②上記団体に属さない非会員－1000 円

共催  公益社団法人    小田原薬剤師会

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会